COMUNICADO

ATO CONVOCATÓRIO N.º 026/2015

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul - AGEVAP

torna público, diante da não apresentação das razoes recursais, que o Ato Convocatório

26/2015 que tem por objeto Contratação de pessoa jurídica para a prestação de serviços de

fretamento de transporte executivo, a fim de atender as necessidades da AGEVAP, terá a sua

continuidade no dia 30 de outubro 2015 às 10h na sede da AGEVAP.

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento